
Sh
t.E

le
Sh

t.E
le

Sh
t.E

le

N
dë

rte
së

D
EP

O
 5

0M
3

TU
B 

PE
 1

00
 P

N 
10

 b
ar

Ø 7
5 

m
m

TUB PE 100 PN 10 bar

Ø 75 m
m

TUB PE 100 PN 10 bar Ø 75 mm

TUB PE 100 PN 10 bar

Ø 75 mm

TUB PE 100 PN 10 bar

Ø 75 mm

TU
B 

PE
 1

00
 P

N
 1

0 
ba

r
Ø

 7
5 

m
m

DEGEZIMI 1

DEGEZIMI 1

D
EG

EZ
IM

I 1

Tombino

5
9
3
.5
0
9

5
9
3
.7
3
6

CS
 -

1

0+
00

0.
00

CS
 -

2

0+
02

0.
00

CS
 -

3

0+
04

0.
00

CS
 -

4

0+
06

0.
00

CS
 -

5

0+
08

0.
00

CS
 -

6

0+
10

0.
00

C
S 

-
7

0+
12

0.
00

C
S 

-
8

0+
14

0.
00

C
S 

-
9

0+
16

0.
00

C
S 

-
10

0+
18

0.
00

C
S 

-
11

0+
20

0.
00

C
S 

-
12

0+
22

0.
00

C
S 

-
13

0+
24

0.
00

C
S 

-
14

0+
26

0.
00

C
S 

-
15

0+
28

0.
00

C
S 

-
16

0+
30

0.
00

C
S 

-
17

0+
32

0.
00

CS -

18

0+340.00

CS -
19

0+360.00

CS - 20
0+380.00

CS - 21
0+400.00

CS -
220+420.00

CS -
230+440.00

6
4
2
.1
7
0

6
4
1
.4
0
2

6
4
0
.7
2
9

6
4
0
.6
6
3

6
3
9
.6
5
4

6
3
8
.6
4
4

6
3
9
.7
6
3

6
3
8
.9
3
4

6
3
9
.6
3
0

6
3
8
.8
7
3

6
3
9
.6
7
5

6
3
9
.9
8
8

6
4
0
.1
5
5

6
3
9
.7
8
8

6
4
0
.8
2
4

6
4
0
.9
7
4

6
4
1
.8
6
3

6
4
2
.4
2
1

6
4
2
.2
7
7

6
4
1
.9
1
3

6
4
1
.5
4
8

6
4
0
.5
5
9

6
4
0
.3
7
1

6
3
8
.9
9
1

6
3
9
.1
5
2

6
3
8
.0
6
0

6
3
8
.1
5
3

6
3
5
.3
7
6

6
3
5
.3
0
4

6
3
0
.2
9
0

6
3
0
.3
4
1

6
2
8
.8
9
2

6
2
8
.7
1
2

6
2
9
.0
7
4

6
2
9
.0
5
9

6
2
9
.1
2
9

6
2
5
.7
2
1

6
2
5
.7
9
8

6
2
5
.0
4
1

6
2
4
.9
4
7

5
9
6
.4
4
9

5
9
7
.4
4
6

5
9
5
.9
6
3

5
9
5
.4
7
8

5
9
5
.9
4
2

5
9
6
.1
1
5

5
9
7
.6
7
9

5
9
8
.1
0
1

5
9
4
.6
5
0

5
9
4
.5
5
7

5
9
3
.7
8
8

5
9
1
.6
8
3 5
9
1
.5
8
1

5
8
9
.3
9
4

5
8
8
.6
7
6

5
8
7
.8
3
6

5
8
9
.7
5
3

5
8
8
.8
3
3

5
8
7
.5
5
4

5
8
9
.0
9
8

5
8
8
.6
5
8

5
8
8
.6
0
4

5
8
7
.9
9
6

5
8
7
.9
7
3

5
8
8
.1
8
4

5
8
8
.9
8
3

5
8
8
.3
7
1

5
8
6
.5
7
5

5
8
6
.2
6
3

5
8
4
.4
7
3

5
8
3
.8
1
7

5
8
2
.8
0
2

5
8
2
.7
4
9 5
8
2
.8
6
1

5
8
3
.5
4
2

5
8
2
.8
6
5

5
8
2
.6
4
4

6
4
2
.9
8
1

5
8
2
.2
1
3

5
8
1
.3
1
7

5
8
1
.4
4
0

5
8
1
.5
1
4

5
8
1
.9
5
6

5
8
8
.9
2
2

5
8
9
.5
3
4

5
8
9
.9
9
6

5
9
0
.1
3
3

5
8
9
.9
4
3
5
8
9
.6
4
0

5
8
9
.6
0
9

5
8
9
.0
1
4

5
8
8
.5
2
0

5
9
1
.1
4
6

5
8
8
.4
4
9

5
8
8
.8
5
9

5
8
7
.3
5
7

5
8
7
.2
2
4

5
8
6
.9
6
9

5
8
6
.0
9
3

5
8
7
.0
8
2

5
8
6
.2
1
6

5
8
6
.6
3
5

5
8
6
.2
0
8

5
8
6
.5
5
6

5
8
6
.8
7
2

5
8
6
.6
4
4

6
4
3
.0
0
7

6
4
2
.3
0
4

6
4
2
.3
2
4

6
4
2
.6
3
2

6
4
3
.5
7
8

6
4
4
.5
3
4

6
4
4
.9
8
6

6
4
3
.7
5
0

6
4
2
.5
1
7

6
4
1
.6
0
6

6
4
2
.9
8
5

6
4
4
.2
7
1

6
4
3
.8
8
4

6
4
3
.7
7
9

6
4
3
.9
9
1

6
4
3
.5
5
9

6
4
3
.1
0
6

6
4
0
.0
3
3

6
4
0
.1
6
0

6
3
9
.8
9
1

6
3
9
.3
5
7

6
3
9
.3
3
6 6
3
7
.3
6
3

6
3
7
.6
4
5

6
3
7
.7
3
2

6
3
5
.3
5
9

6
3
5
.5
3
2

6
3
1
.4
2
8

6
3
0
.7
5
1

6
3
0
.0
4
1

6
2
8
.8
1
4

6
2
8
.7
9
6

6
2
9
.0
9
9

6
2
9
.1
0
4

6
2
9
.0
0
9

6
2
9
.0
7
3

6
2
9
.1
8
7

6
2
5
.5
0
7

5
8
9
.0
1
85
8
8
.8
5
7

5
8
8
.8
7
3

5
8
8
.9
5
8

5
8
9
.1
5
4

5
8
9
.1
2
9

5
8
9
.0
4
4

5
8
9
.0
9
5

5
8
9
.3
5
6

5
8
9
.5
2
1

5
8
9
.5
2
3

5
8
9
.5
3
7

5
8
8
.3
4
9

5
8
8
.2
8
8

5
8
8
.2
0
8

5
8
5
.2
2
0

5
8
5
.3
8
4

5
8
5
.3
5
1

5
8
4
.1
6
9

5
8
3
.9
1
4

5
8
3
.9
8
4

5
8
2
.1
6
5

5
8
1
.8
3
6

5
8
1
.7
9
1

5
8
2
.1
6
4

5
8
1
.7
1
9

5
8
1
.6
3
1

5
8
2
.7
0
9

5
8
2
.7
6
6

5
8
3
.0
4
0

5
8
2
.8
9
5

5
8
2
.8
3
7

5
8
1
.3
6
0

5
8
1
.3
7
0

5
8
1
.3
4
6

5
8
1
.4
4
2

5
8
1
.2
6
5

5
8
9
.0
5
7

5
8
8
.9
7
0

5
8
8
.6
8
0

5
8
8
.7
5
4

5
8
8
.6
5
5

5
8
8
.6
3
3

5
8
8
.2
4
9

5
8
8
.1
2
6

5
8
7
.9
0
5

5
8
7
.9
3
3

5
8
7
.5
3
4

5
8
7
.3
7
2

6
2
1
.2
4
9

6
2
0
.9
4
9

6
2
0
.3
5
4

6
2
0
.4
7
0

6
1
5
.3
0
5

6
1
5
.4
7
5

6
1
5
.3
1
1

6
1
5
.6
3
5

6
1
0
.4
1
4

6
0
9
.3
5
3

6
0
8
.8
3
5

6
0
8
.3
9
7

6
0
3
.0
5
0

6
0
2
.1
9
6

6
0
2
.0
8
8

6
0
3
.7
6
1 5
9
6
.8
2
7

5
9
6
.3
8
2

5
9
7
.8
9
0

5
8
4
.1
5
4

5
8
8
.3
3
1

5
9
0
.8
9
9

5
9
3
.5
3
9

5
8
5
.0
9
8

5
8
6
.1
5
2

5
8
1
.7
2
9

5
8
2
.3
1
5

5
8
4
.4
2
1

5
8
4
.6
9
3

5
8
7
.3
3
4

5
8
7
.8
3
7

5
9
0
.2
8
7

5
9
3
.1
7
6

5
9
1
.7
0
1

5
8
6
.8
3
2

5
8
6
.1
4
45
8
3
.8
1
8

5
8
6
.4
8
8

5
8
5
.8
0
4

5
8
6
.2
8
6

5
8
4
.3
2
3

5
8
7
.1
8
25
8
5
.3
1
9

5
8
7
.0
3
35
8
4
.5
4
3

5
8
4
.4
8
2

5
8
0
.7
6
2

5
8
3
.2
5
0

5
8
0
.5
2
8

5
8
5
.4
0
2

5
8
2
.5
3
9

5
8
4
.9
3
4

5
8
2
.4
7
3

5
8
3
.4
4
7

5
8
0
.5
5
5

5
8
8
.5
3
1

5
9
1
.2
5
3

5
9
3
.4
0
9

5
9
1
.5
3
6

5
9
3
.3
0
6

5
9
1
.3
1
4

5
9
3
.2
5
6

5
9
1
.4
6
2

6
4
4
.6
5
3

6
4
7
.9
3
7

6
4
8
.2
2
2

6
4
8
.1
8
3

6
4
8
.1
4
7

6
4
5
.9
6
1

6
4
6
.4
6
3

6
4
6
.7
8
0

6
4
6
.7
0
6

6
3
8
.3
0
8

6
3
7
.5
0
5

6
3
7
.6
6
1

6
3
6
.0
3
8

6
3
6
.2
8
3

6
3
7
.5
6
4

6
3
6
.9
9
0

6
3
7
.0
0
8

6
4
6
.7
5
3

6
4
9
.3
2
7

5
8
8
.5
5
2

5
8
9
.4
1
1

A.
V

A.V

W.O

W
.O

634.00

636.00

638.00

640.00

642.00

644.00

646.00

648.00

650.00

652.00

654.00

618.00

620.00

622.00

624.00

626.00

628.00

630.00

632.00

634.00

636.00

638.00

606.00

608.00

610.00

612.00

614.00

616.00

618.00

620.00

622.00

624.00

626.00

590.00

592.00

594.00

596.00

598.00

600.00

602.00

604.00

606.00

608.00

610.00

580.00

582.00

584.00

586.00

588.00

590.00

592.00

594.00

596.00

598.00

600.00

Elementet  Hidraulik

Germim ose Mbushje

 Kuota e Projektit

 Kuota e Terrenit

Nr. Piketes

Distanca Pjesore

 Distanca Progresive

Kilometrazhi

Shenime

-1.20 -1.53 -0.65 -0.93 -1.20 -1.05 -2.04 -1.47 -1.28 -1.57 -1.27 -1.20 -1.20 -1.36 -0.59 -1.79 -0.54 -0.95 -1.53 -1.49 -1.21 -1.10 -0.95

642.14 640.94 639.73 638.52 637.32 635.46 629.72 622.04 613.23 602.67 594.73 591.62 592.82 592.10 588.73 586.07 582.97 580.42 581.64 585.88 587.77 587.18 586.59

643.34 642.46 640.38 639.45 638.52 636.51 631.76 623.51 614.51 604.24 596.00 592.82 594.02 593.46 589.32 587.86 583.51 581.38 583.17 587.37 588.98 588.28 587.54

CS-1 CS-2 CS-3 CS-4 CS-5 CS-6 CS-7 CS-8 CS-9 CS-10 CS-11 CS-12 CS-13 CS-14 CS-15 CS-16 CS-17 CS-18 CS-19 CS-20 CS-21 CS-22 CS-23

20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20

0+000 0+020 0+040 0+060 0+080 0+100 0+120 0+140 0+160 0+180 0+200 0+220 0+240 0+260 0+280 0+300 0+320 0+340 0+360 0+380 0+400 0+420 0+440

i=-6.03%L(p)80.20m

i=-9.29%
L(p)20.62m

i=4.63%

L(p)22.50m

i=-15.56%

L(p)27.38m

i=5.97%

L(p)20.04m

i=-29.28%

L(p)28.16m

i=-44.05%

L(p)35.51m

i=-52.83%

L(p)37.14m

i=-3.25%
L(p)19.48m

i=-16.84%

L(p)26.76m

i=-11.78%

L(p)20.52m

i=-17.23%

L(p)30.09m

i=
22

.6
2%

L(
p)

18
.8

4m

i=1
3.7

9%
L(

p)
18

.22
mkm

=0
+0

00
.0

0
el

=6
42

.1
45

m

km
=0

+0
80

.0
6

el
=6

37
.3

13
m

km
=0

+1
00

.5
9

el
=6

35
.4

06
m

km
=0

+1
27

.6
1

el
=6

27
.4

92
m

km
=0

+1
60

.1
1

el
=6

13
.1

77
m

km
=0

+1
92

.9
5

el
=5

95
.8

30
m

km
=0

+2
20

.0
0

el
=5

91
.6

22
m

km
=0

+2
40

.0
0

el
=5

92
.8

17
m

km
=0

+2
59

.4
7

el
=5

92
.1

84
m

km
=0

+2
85

.8
5

el
=5

87
.7

42
m

km
=0

+3
06

.2
3

el
=5

85
.3

41
m

km
=0

+3
35

.8
9

el
=5

80
.2

31
m

km
=0

+3
58

.3
6

el
=5

81
.2

72
m

km
=0

+3
76

.7
4

el
=5

85
.4

30
m

km
=0

+3
94

.7
9

el
=5

87
.9

20
m

st
ac

io
ni

 =
0+

00
.0

0
D

ep
o 

50
m

3(
C

er
en

ec
 P

os
ht

em
)

s
H

TUB PE 100RC DN 75  PN10 TUB PE 100RC DN 75  PN10 TUB PE 100RC DN 75  PN10 TUB PE 100RC DN 75  PN10 TUB PE 100RC DN 75  PN10 TUB PE 100RC DN 75  PN10TUB PE 100RC DN 75  PN10

St
at

io
n=

0+
39

4.
79

Aj
er

ue
s

v
A

TUB PE 100RC DN 75  PN10

St
at

io
n=

0+
24

0
Aj

er
ue

s

v
A

s
H

VIJA E TOKES
VIJA E PROJEKTIT

VIJA E TOKES
VIJA E PROJEKTIT

VIJA E TOKES
VIJA E PROJEKTIT

VIJA E TOKES
VIJA E PROJEKTIT

VIJA E TOKES
VIJA E PROJEKTIT

20 D

10
D

H
 (v

ar
ia

bl
e)

15

20

Zhavor

Mbushje

Tubi

Seksioni i Germimit ne Rruge me Zhavor
Scale 1:25

Planimetria dhe Profili Gjatesor I LINJES SHPERNDARESE / FSHATI ÇERENEC  I POSHTEM(PK. 1 ÷ 23)
(PUSETA LIDHESE-REZERVUARI, DEGEZIMI 1)

SHV 1:100  SHH 1:1000

BWM

LEGJENDA & SHENIME: INSTRUKSIONE:

PE 100 RC, OD40-160, PN10(16)

PE 100 RC, OD 40
PE 100 RC, OD 50

OD XX

OD 40
OD 50

PE 100 RC, OD 90OD 90

RRJETI SHPERNDARES

LINJAT E SHPERNDARESE  DHE SHPERNDARJES

LIDHJET E OBJEKTEVE PE 100 RC, OD25, PN16

PE 100 RC, OD 63OD 63

T4 T6 T10 T4- Pusete Betoni me 4 Matesa Uji
T6- Pusete Betoni me 6 Matesa Uji
T10- Pusete Betoni me 10 Matesa Uji

Kaptazhi
Depo Uji
Pusete Shuarje
Matës uji mekanik

Valvul Ajrimi

 Shkarkues

 Valvul Reduktim Presioni

Saracineske me aks vertikal

Hydrant/ Hidrant

A.V

CHL  Dhome Klorinimi

Pike Lidhje

Kalim Ure
Kalim Perroi

W.O

PE 100 RC, OD 75OD 75

PE 100 RC, OD 125OD 125

PE 100 RC, OD 110OD 110

PE 100 RC, OD 160OD 160

PE 100 RC, OD 140OD 140

Investitori / AK:

Numri i fletës:Faza e projektit:

Viti:

Emërtimi i fletës:

Grupi teknik i projektimit:

Arkitekt: Ark. Elton ÇARÇANI

"ERALD-G"  shpk

Inxhinier Hidroteknik: Ing. Anisa ZAKA

Drejtues Projekti: Ing. Gëzim ISLAMI

BASHKIA BULQIZE

Projekt Zbatimi

2022

Adresa :    Rruga "Koli Bano";       Pallati 26/1;      Tirane
                               tel &fax 042 357 970;   e-mail: eraldgshpk@yahoo.com

Inxhinier Ndertimi: Ing. Erindi GJOKA

Inxhinier topograf: Ing. Kujtim CANAMETI

Objekti: Ndertim Rrjeti Shperndares
Ujesjellesi i Fshatrave Gjorice dhe
Ostren si dhe Ndertim Depo Uji, Faza 2,
(Fshatrat Çerenec i Siperm dhe Çerenec
i Poshtem).

Planimetria dhe Profili Gjatesor / Fshati Çerenec i
Poshtem

Nr.2

AutoCAD SHX Text
00

AutoCAD SHX Text
00

AutoCAD SHX Text
00

AutoCAD SHX Text
00

AutoCAD SHX Text
00

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
02

AutoCAD SHX Text
02

AutoCAD SHX Text
02

AutoCAD SHX Text
02

AutoCAD SHX Text
02

AutoCAD SHX Text
03

AutoCAD SHX Text
03

AutoCAD SHX Text
03

AutoCAD SHX Text
03

AutoCAD SHX Text
03

AutoCAD SHX Text
04

AutoCAD SHX Text
04

AutoCAD SHX Text
04

AutoCAD SHX Text
Station=0+335.89 Shkarkues

AutoCAD SHX Text
Station=0+220 Shkarkues



20 D

10
D

H
 (v

ar
ia

bl
e)

15

20

Zhavor

Mbushje

Tubi

Seksioni i Germimit ne Rruge me Zhavor
Scale 1:25

634.00
Elementet  Hidraulik

Germim ose Mbushje

 Kuota e Projektit

 Kuota e Terrenit

Nr. Piketes

Distanca Pjesore

 Distanca Progresive

Kilometrazhi

Shenime

570.00

572.00

574.00

576.00

578.00

580.00

582.00

584.00

586.00

588.00

564.00

566.00

568.00

570.00

572.00

574.00

576.00

578.00

580.00

582.00

552.00

554.00

556.00

558.00

560.00

562.00

564.00

566.00

568.00

570.00

-0.95 -0.91 -0.91 -1.03 -1.20

-1
.7

0 -1.48 -1.35 -1.15 -0.79 -0.82 -1.24 -1.35 -1.19 -1.13 -1.16 -1.61 -1.01 -1.11 -0.89 -1.16 -1.36 -1.39 -1.20 -1.05 -1.05 -1.05

586.59 586.00 585.41 584.82 584.23 582.70 580.94 579.18 577.42 576.65 575.97 575.29 574.60 573.59 572.27 570.95 569.63 568.31 566.99 566.61 566.29 565.97 565.65 565.33 564.74 563.34 561.88

587.54 586.91 586.32 585.85 585.43 584.41 582.42 580.54 578.57 577.44 576.79 576.52 575.95 574.79 573.40 572.11 571.24 569.32 568.10 567.50 567.45 567.33 567.05 566.53 565.78 564.39 562.93

CS-23 CS-24 CS-25 CS-26 CS-27 CS-28 CS-29 CS-30 CS-31 CS-32 CS-33 CS-34 CS-35 CS-36 CS-37 CS-38 CS-39 CS-40 CS-41 CS-42 CS-43 CS-44 CS-45 CS-46 CS-47 CS-48 CS-49

20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20

0+440 0+460 0+480 0+500 0+520 0+540 0+560 0+580 0+600 0+620 0+640 0+660 0+680 0+700 0+720 0+740 0+760 0+780 0+800 0+820 0+840 0+860 0+880 0+900 0+920 0+940 0+960

i=-2.95%
L(p)129.24m

i=-8.80%L(p)77.93m

i=-3.42%
L(p)88.18m

i=-6.60%L(p)111.80m

i=-1.59%

L(p)97.23m

i=-2.04%
L(p)17.78m

i=-7.00%L(p)28.00m

i=-7.36%L(p)41.99m

km
=0

+5
23

.9
7

el
=5

84
.1

13
m

km
=0

+6
01

.6
1

el
=5

77
.2

83
m

km
=0

+6
89

.7
3

el
=5

74
.2

69
m

km
=0

+8
01

.2
9

el
=5

66
.9

05
m

km
=0

+8
98

.5
1

el
=5

65
.3

59
m

km
=0

+9
16

.2
9

el
=5

64
.9

96
m

km
=0

+9
44

.2
2

el
=5

63
.0

42
m

St
at

io
n=

0+
53

9
D

eg
ez

im
 li

nj
e

D
L

St
at

io
n=

0+
55

4
D

eg
ez

im
 li

nj
e

D
L

St
at

io
n=

0+
57

6
D

eg
ez

im
 li

nj
e

D
L

St
at

io
n=

0+
75

5
Pu

se
te

 S
hp

er
nd

ar
je

P
sh

St
at

io
n=

0+
81

0
D

eg
ez

im
 li

nj
e

D
L

St
at

io
n=

0+
86

3
Pu

se
te

 S
hp

er
nd

ar
je

P
sh

TUB PE 100RC DN 75  PN10 TUB PE 100RC DN 75  PN10 TUB PE 100RC DN 75  PN10 TUB PE 100RC DN 75  PN10 TUB PE 100RC DN 75  PN10 TUB PE 100RC DN 75  PN10 TUB PE 100RC DN 75  PN16 TUB PE 100RC DN 75  PN16

St
at

io
n=

0+
58

0
Pu

se
te

 S
hp

er
nd

ar
je

P
sh

VIJA E TOKES
VIJA E PROJEKTIT

VIJA E TOKES
VIJA E PROJEKTIT

VIJA E TOKES
VIJA E PROJEKTIT

580.00

582.00

584.00

586.00

588.00

590.00

592.00

594.00

596.00

598.00

TUB PE 100RC DN 75  PN10

St
at

io
n=

0+
24

0
Aj

er
ue

s

v
A

Sht.Ele

Ndërtesë

Ndërtesë

Ndërtesë

Ndërtesë
Ndërtesë Ndërtesë

NdërtesëNdërtesë

Ndërtesë

Ndërtesë

Ndërtesë

Ndërtesë

Ndërtesë

Ndërtesë

Ndërtesë

Ndërtesë

Ndërtesë

Ndërtesë

Ndërtesë

Ndërtesë

Ndërtesë

Ndërtesë

Ndërtesë

Ndërtesë

Ndërtesë

Ndërtesë Ndërtesë

Ndërtesë

Ndërtesë

Ndërtesë

Ndërtesë

Ndërtesë
Ndërtesë

TUB PE 100 PN 16 bar

Ø 75 mmTUB PE 100 PN 10 bar
Ø 75 mm

TUB PE 100 PN 10 bar

Ø 75 m
m

TUB PE 10
0 P

N 10
 ba

r

Ø 75
 m

mTUB PE 100 PN 10 bar

Ø 75 m
m

TUB PE 100 PN 10 bar

Ø 75 mm

TUB PE 100 PN 10 bar

Ø 75 mm

TUB PE 100 PN 10 bar

Ø 75 mm

TU
B PE 100 PN

 16 bar
Ø

 75 m
m

TU
B PE 100 PN

 16 bar
Ø

 75 m
m

TUB PE 100 PN 16 bar
Ø 75 mm

TU
B 

PE
 1

00
 P

N
 1

6 
ba

r

Ø
 7

5 
m

m

TUB PE 100 PN 10 bar

TU
B 

PE
 1

00
 P

N
 1

6 
ba

r

Ø
 4

0 
m

m

TUB PE 100 PN 10 bar

Ø 40 m
m

TUB PE 100 PN 10 bar
Ø 40 mm

TU
B 

PE
 1

00
 P

N 
10

 b
ar

Ø
 4

0 
m

m

TUB PE 100 PN 10 bar

Ø 40 mm

TUB PE 100 PN 10 bar

Ø 40 mm

TUB PE 100 PN 16 bar

Ø 40 mm

DEGEZIMI 1

DEGEZIMI 1

DEGEZIM
I 1

.1

DEGEZIMI 1.2

DE
G

EZ
IM

I 1
.3

D
EG

EZ
IM

I 1
.4

To
m

bi
no

566.259
566.281 566.155

566.364

566.258

566.402
566.466

566.538

566.055
566.043565.983565.894

583.410

583.069

583.004

583.198

585.496

585.922

586.238

587.291

586.935

587.446

587.913

588.607

586.875

587.398

588.077

588.969

587.616

588.277

588.904

589.596

588.394

589.165

589.663

589.135

589.640

590.366

591.161

589.544

590.202

591.102

589.252

588.826

588.486

589.270
588.979

588.623

589.290

589.023

588.715

589.848

589.641

589.417

589.264

590.860

590.455

590.222

590.033

591.772

591.374

591.046

590.754

592.086

591.689

591.414

593.395

592.934

592.423

592.007

593.952

593.548

593.044

592.682

593.509

593.736

593.992

594.366

553.818

554.329

555.274555.236

556.702

556.563

557.594

563.207

563.867

565.357

564.194

566.239

564.600
566.727

564.817566.235567.387

565.080
566.606

568.098

563.751

562.873

563.213

562.335

562.675

562.240

562.055

562.006

561.823

561.716

561.223

561.259

560.343

560.400

559.113

559.423

559.861

558.217

559.360

559.527 557.383

557.924

558.520

556.064

556.541

C
S -
23

0+440.00

C
S -
24

0+460.00

C
S -
25

0+480.00

CS -
26

0+500.00

C
S -
27

0+520.00

CS - 28

0+540.00

CS - 29

0+560.00

CS - 30

0+580.00

CS - 31

0+600.00

CS - 32

0+620.00

CS
 - 33

0+
64

0.
00

C
S -
34

0+660.00

CS -
35

0+680.00

CS -
36

0+700.00

CS -
37

0+720.00

CS -
38

0+740.00

CS -
39

0+760.00

CS -
40

0+780.00

C
S -
41

0+800.00

CS 
-

42

0+
82

0.0
0

CS - 43

0+840.00

CS - 44

0+860.00

CS - 45

0+880.00

CS - 46

0+900.00

CS - 47

0+920.00

CS - 48

0+940.00

CS - 49

0+960.00

0+980.00

1+000.00

CS -
52

1+020.00

1+040.00

1+060.00

1+080.00

1+100.00

CS -
1

0+000.00

CS -
2

0+020.00

CS -
3

CS -
1

0+000.00

CS -
2

0+020.00CS -
3

0+040.00

CS -
4

0+060.00

CS -
5

0+075.02

CS -

1

0+000.00

CS -
2

0+020.00

CS -
3

0+040.00

CS -
4

0+060.00CS -

5

0+065.03

CS -
1

0+000.00
CS -

2
0+010.00

CS -
3

0+020.00 4

D
EG

EZIM
I 1

DEGEZIMI 1

Planimetria dhe Profili Gjatesor I LINJES SHPERNDARESE / FSHATI ÇERENEC  I POSHTEM(PK. 23 ÷ 49)
(DEGEZIMI 1)

SHV 1:100  SHH 1:1000

BWM

LEGJENDA & SHENIME: INSTRUKSIONE:

PE 100 RC, OD40-160, PN10(16)

PE 100 RC, OD 40
PE 100 RC, OD 50

OD XX

OD 40

OD 50

PE 100 RC, OD 90OD 90

RRJETI SHPERNDARES

LINJAT E SHPERNDARESE  DHE SHPERNDARJES

LIDHJET E OBJEKTEVE PE 100 RC, OD25, PN16

PE 100 RC, OD 63OD 63

T4 T6 T10 T4- Pusete Betoni me 4 Matesa Uji
T6- Pusete Betoni me 6 Matesa Uji
T10- Pusete Betoni me 10 Matesa Uji

Kaptazhi
Depo Uji
Pusete Shuarje
Matës uji mekanik

Valvul Ajrimi

 Shkarkues

 Valvul Reduktim Presioni

Saracineske me aks vertikal

Hydrant/ Hidrant

A.V

CHL  Dhome Klorinimi

Pike Lidhje

Kalim Ure
Kalim Perroi

W.O

PE 100 RC, OD 75OD 75

PE 100 RC, OD 125OD 125

PE 100 RC, OD 110OD 110

PE 100 RC, OD 160OD 160

PE 100 RC, OD 140OD 140

Investitori / AK:

Numri i fletës:Faza e projektit:

Viti:

Emërtimi i fletës:

Grupi teknik i projektimit:

Arkitekt: Ark. Elton ÇARÇANI

"ERALD-G"  shpk

Inxhinier Hidroteknik: Ing. Anisa ZAKA

Drejtues Projekti: Ing. Gëzim ISLAMI

BASHKIA BULQIZE

Projekt Zbatimi

2022

Adresa :    Rruga "Koli Bano";       Pallati 26/1;      Tirane
                               tel &fax 042 357 970;   e-mail: eraldgshpk@yahoo.com

Inxhinier Ndertimi: Ing. Erindi GJOKA

Inxhinier topograf: Ing. Kujtim CANAMETI

Objekti: Ndertim Rrjeti Shperndares
Ujesjellesi i Fshatrave Gjorice dhe
Ostren si dhe Ndertim Depo Uji, Faza 2,
(Fshatrat Çerenec i Siperm dhe Çerenec
i Poshtem).

Planimetria dhe Profili Gjatesor / Fshati Çerenec i
Poshtem

Nr.3
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Planimetria dhe Profili Gjatesor I LINJES SHPERNDARESE / FSHATI ÇERENEC  I POSHTEM(PK. 49 ÷ 76)
(DEGEZIMI 1)

SHV 1:100  SHH 1:1000
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LEGJENDA & SHENIME: INSTRUKSIONE:

PE 100 RC, OD40-160, PN10(16)

PE 100 RC, OD 40
PE 100 RC, OD 50

OD XX

OD 40

OD 50

PE 100 RC, OD 90OD 90

RRJETI SHPERNDARES

LINJAT E SHPERNDARESE  DHE SHPERNDARJES

LIDHJET E OBJEKTEVE PE 100 RC, OD25, PN16

PE 100 RC, OD 63OD 63

T4 T6 T10 T4- Pusete Betoni me 4 Matesa Uji
T6- Pusete Betoni me 6 Matesa Uji
T10- Pusete Betoni me 10 Matesa Uji

Kaptazhi
Depo Uji
Pusete Shuarje
Matës uji mekanik

Valvul Ajrimi

 Shkarkues

 Valvul Reduktim Presioni

Saracineske me aks vertikal

Hydrant/ Hidrant

A.V

CHL  Dhome Klorinimi

Pike Lidhje

Kalim Ure
Kalim Perroi

W.O

PE 100 RC, OD 75OD 75

PE 100 RC, OD 125OD 125

PE 100 RC, OD 110OD 110

PE 100 RC, OD 160OD 160

PE 100 RC, OD 140OD 140

Investitori / AK:

Numri i fletës:Faza e projektit:

Viti:

Emërtimi i fletës:
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Planimetria dhe Profili Gjatesor I LINJES SHPERNDARESE / FSHATI ÇERENEC  I POSHTEM(PK. 101 ÷ 113)
(DEGEZIMI 1,1/8)
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"ERALD-G"  shpk

Inxhinier Hidroteknik: Ing. Anisa ZAKA

Drejtues Projekti: Ing. Gëzim ISLAMI

BASHKIA BULQIZE

Projekt Zbatimi

2022

Adresa :    Rruga "Koli Bano";       Pallati 26/1;      Tirane
                               tel &fax 042 357 970;   e-mail: eraldgshpk@yahoo.com

Inxhinier Ndertimi: Ing. Erindi GJOKA

Inxhinier topograf: Ing. Kujtim CANAMETI

Objekti: Ndertim Rrjeti Shperndares
Ujesjellesi i Fshatrave Gjorice dhe
Ostren si dhe Ndertim Depo Uji, Faza 2,
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Planimetria dhe Profili Gjatesor I LINJES SHPERNDARESE / FSHATI ÇERENEC  I POSHTEM(PK. )
(DEGEZIMI 1/1,2/1,3/1)
SHV 1:100  SHH 1:1000

BWM

LEGJENDA & SHENIME: INSTRUKSIONE:

PE 100 RC, OD40-160, PN10(16)

PE 100 RC, OD 40
PE 100 RC, OD 50

OD XX

OD 40

OD 50

PE 100 RC, OD 90OD 90

RRJETI SHPERNDARES

LINJAT E SHPERNDARESE  DHE SHPERNDARJES

LIDHJET E OBJEKTEVE PE 100 RC, OD25, PN16

PE 100 RC, OD 63OD 63

T4 T6 T10 T4- Pusete Betoni me 4 Matesa Uji
T6- Pusete Betoni me 6 Matesa Uji
T10- Pusete Betoni me 10 Matesa Uji

Kaptazhi
Depo Uji
Pusete Shuarje
Matës uji mekanik

Valvul Ajrimi

 Shkarkues

 Valvul Reduktim Presioni

Saracineske me aks vertikal

Hydrant/ Hidrant
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CHL  Dhome Klorinimi

Pike Lidhje
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W.O

PE 100 RC, OD 75OD 75

PE 100 RC, OD 125OD 125

PE 100 RC, OD 110OD 110

PE 100 RC, OD 160OD 160

PE 100 RC, OD 140OD 140

Investitori / AK:

Numri i fletës:Faza e projektit:

Viti:

Emërtimi i fletës:

Grupi teknik i projektimit:

Arkitekt: Ark. Elton ÇARÇANI

"ERALD-G"  shpk

Inxhinier Hidroteknik: Ing. Anisa ZAKA

Drejtues Projekti: Ing. Gëzim ISLAMI

BASHKIA BULQIZE

Projekt Zbatimi

2022

Adresa :    Rruga "Koli Bano";       Pallati 26/1;      Tirane
                               tel &fax 042 357 970;   e-mail: eraldgshpk@yahoo.com

Inxhinier Ndertimi: Ing. Erindi GJOKA

Inxhinier topograf: Ing. Kujtim CANAMETI

Objekti: Ndertim Rrjeti Shperndares
Ujesjellesi i Fshatrave Gjorice dhe
Ostren si dhe Ndertim Depo Uji, Faza 2,
(Fshatrat Çerenec i Siperm dhe Çerenec
i Poshtem).

Planimetria dhe Profili Gjatesor / Fshati Çerenec i
Poshtem

Nr.7

AutoCAD SHX Text
00

AutoCAD SHX Text
00

AutoCAD SHX Text
00

AutoCAD SHX Text
00

AutoCAD SHX Text
00

AutoCAD SHX Text
00

AutoCAD SHX Text
00

AutoCAD SHX Text
00

AutoCAD SHX Text
00

AutoCAD SHX Text
00

AutoCAD SHX Text
00

AutoCAD SHX Text
00

AutoCAD SHX Text
00

AutoCAD SHX Text
00



Sh
t.E

le

N
dë

rte
së

N
dë

rte
së

N
dë

rte
së

N
dë

rte
së

N
dë

rte
së

N
dë

rte
së

TU
B 

PE
 1

00
 P

N
 1

6 
ba

r
Ø

 7
5 

m
m

TU
B 

PE
 1

00
 P

N
 1

6 
ba

r

Ø
 7

5 
m

m

TUB PE 100 PN 16 bar

Ø 40 mm

DEGEZIMI 1.5

Tombino

Tombino

CS -
74

1+460.00

CS -
75

1+480.00

CS -
76

1+500.00

CS -
77

1+520.00

CS
 -

1

0+
00

0.
00

CS
 - 2

0+
01

0.
00

CS
 - 3

0+
02

0.
00

CS
 -

4

0+
03

0.
00

C
S 

-
5

0+
04

0.
00

C
S 

-
6

0+
04

9.
07

20 D

10
D

H
 (v

ar
ia

bl
e)

15

20

Zhavor

Mbushje

Tubi

Seksioni i Germimit ne Rruge me Zhavor
Scale 1:25

558.00

560.00

562.00

564.00

566.00

568.00

570.00

Elementet  Hidraulik

Germim ose Mbushje

 Kuota e Projektit

 Kuota e Terrenit

Nr. Piketes

Distanca Pjesore

 Distanca Progresive

Kilometrazhi

Shenime

-1.20 -0.68 -1.30 -1.27 -1.20

566.41 565.76 565.13 564.53 563.94

567.61 566.44 566.43 565.79 565.14

CS-1 CS-2 CS-3 CS-4 CS-5

10 10 10 10

0+000 0+010 0+020 0+030 0+040

i=-6.46%L(p)14.81m

i=-6.09%L(p)24.85m

km
=0

+0
00

.0
0

el
=5

66
.4

07
m

km
=0

+0
14

.7
8

el
=5

65
.4

52
m

km
=0

+0
39

.5
8

el
=5

63
.9

42
m

St
at

io
n=

0+
00

0
D

eg
ez

im
 li

nj
e

D
L

St
at

io
n=

0+
04

0
Pu

se
te

 S
hp

er
nd

ar
je

P
sh

TUB PE 100RC DN 40  PN16

Sht.Ele

N
dërtesë

N
dërtesë

N
dërtesë

N
dërtesë

N
dërtesë

N
dërtesë

N
dërtesë

N
dërtesë

TUB PE 100 PN 16 bar

Ø 75 mm
TUB PE 100 PN 10 bar

Ø
 75 m

m

TUB PE 100 PN 16 bar

Ø 40 mm

TUB PE 100 PN 10 bar

Ø 40 mm

DEGEZIMI 1.4

5
6
6
.2
5
9 56
6
.2
8
1

5
6
6
.1
5
5

5
6
6
.3
6
4

5
6
6
.2
5
8

5
6
6
.4
0
2

5
6
6
.4
6
6

5
6
6
.5
3
8

5
6
6
.0
5
5 56

6
.0
4
3 5
6
5
.9
8
3

5
6
5
.8
9
4

5
6
5
.4
6
7

5
6
5
.5
6
0

5
6
5
.6
1
4

5
6
5
.4
3
6

5
6
4
.7
7
8

5
6
5
.1
4
6

5
6
5
.0
6
3 5
6
4
.9
9
7

5
6
4
.7
6
9

5
6
4
.8
3
8

5
6
4
.8
5
6

5
6
4
.4
6
0

CS -

0+760.00

CS -
40

0+780.00

CS -
41 0+800.00

CS -

42

0+820.00

CS -
43

0+840.00

C
S -1

0+000.00

C
S -2

0+010.00

C
S -3

0+020.00

C
S -4

0+030.00

C
S -5

0+039.58DEG
EZIM

I 1

528.00

530.00

532.00

534.00

536.00

538.00

540.00

542.00

Elementet  Hidraulik

Germim ose Mbushje

 Kuota e Projektit

 Kuota e Terrenit

Nr. Piketes

Distanca Pjesore

 Distanca Progresive

Kilometrazhi

Shenime

-1.20 -0.88 -1.05 -1.07 -1.09 -1.20

533.51 534.14 534.76 535.97 537.17 538.27

534.71 535.02 535.81 537.04 538.26 539.47

CS-1 CS-2 CS-3 CS-4 CS-5 CS-6

10 10 10 10 9

0+000 0+010 0+020 0+030 0+040 0+049

i=6.28%

L(p)20.06m

i=1
2.0

7%
L(

p)
29

.26
m

km
=0

+0
00

.0
0

el
=5

33
.5

08
m

km
=0

+0
20

.0
2

el
=5

34
.7

64
m

km
=0

+0
49

.0
7

el
=5

38
.2

69
m

St
at

io
n=

0+
00

0
D

eg
ez

im
 li

nj
e

D
L

St
at

io
n=

0+
04

9
Pu

se
te

 S
hp

er
nd

ar
je

P
sh

TUB PE 100RC DN 40  PN16

Sh
ko

lla

Am
bu

la
nc

e

Sh
t.E

le

N
dë

rte
së

N
dë

rte
së

N
dë

rte
së

N
dë

rte
së

N
dë

rte
së

N
dë

rte
së

N
dë

rte
së

N
dë

rte
së

TU
B 

PE
 1

00
 P

N
 1

6 
ba

r

Ø
 7

5 
m

m

TUB PE 100 PN 16 bar

Ø 40 mm

D
EG

EZ
IM

I 1

D
EG

EZ
IM

I 1
D

EG
EZ

IM
I 1

DEGEZIMI 1.6

CS -
78

1+540.00

CS -
79

1+560.00

CS -
80

1+580.00

CS -
81

1+600.00

C
S 

-
1

0+
00

0.
00

C
S 

-
2

0+
01

0.
00

C
S 

-
3

0+
02

0.
00

C
S 

-
4

0+
03

0.
00

C
S 

-
5

0+
03

6.
51

C
S 

-
1

CS
 -

TUB PE 100 PN 16 bar
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Elementet  Hidraulik

Germim ose Mbushje

 Kuota e Projektit

 Kuota e Terrenit

Nr. Piketes

Distanca Pjesore

 Distanca Progresive

Kilometrazhi

Shenime

-1.20 -1.56 -1.47 -1.26 -1.20

531.31 531.96 532.60 533.24533.66

532.51 533.51 534.07 534.50534.86

CS-1 CS-2 CS-3 CS-4 CS-5

10 10 10 7

0+000 0+010 0+020 0+030 0+037

i=6.45%

L(p)36.58m

km
=0

+0
00

.0
0

el
=5

31
.3

11
m

km
=0

+0
36

.5
1

el
=5

33
.6

64
m

St
at

io
n=

0+
00

0
D

eg
ez

im
 li

nj
e

D
L

St
at

io
n=

0+
03

7
Pu

se
te

 S
hp

er
nd

ar
je

P
sh

TUB PE 100RC DN 40  PN10

Planimetria dhe Profili Gjatesor I LINJES SHPERNDARESE / FSHATI ÇERENEC  I POSHTEM(PK. )
(DEGEZIMI 1/4,1/5,1/6)
SHV 1:100  SHH 1:1000

BWM

LEGJENDA & SHENIME: INSTRUKSIONE:

PE 100 RC, OD40-160, PN10(16)

PE 100 RC, OD 40
PE 100 RC, OD 50

OD XX

OD 40

OD 50

PE 100 RC, OD 90OD 90

RRJETI SHPERNDARES

LINJAT E SHPERNDARESE  DHE SHPERNDARJES

LIDHJET E OBJEKTEVE PE 100 RC, OD25, PN16

PE 100 RC, OD 63OD 63

T4 T6 T10 T4- Pusete Betoni me 4 Matesa Uji
T6- Pusete Betoni me 6 Matesa Uji
T10- Pusete Betoni me 10 Matesa Uji

Kaptazhi
Depo Uji
Pusete Shuarje
Matës uji mekanik

Valvul Ajrimi

 Shkarkues

 Valvul Reduktim Presioni

Saracineske me aks vertikal

Hydrant/ Hidrant

A.V

CHL  Dhome Klorinimi

Pike Lidhje

Kalim Ure
Kalim Perroi

W.O

PE 100 RC, OD 75OD 75

PE 100 RC, OD 125OD 125

PE 100 RC, OD 110OD 110

PE 100 RC, OD 160OD 160

PE 100 RC, OD 140OD 140

Investitori / AK:

Numri i fletës:Faza e projektit:

Viti:

Emërtimi i fletës:

Grupi teknik i projektimit:

Arkitekt: Ark. Elton ÇARÇANI

"ERALD-G"  shpk

Inxhinier Hidroteknik: Ing. Anisa ZAKA

Drejtues Projekti: Ing. Gëzim ISLAMI

BASHKIA BULQIZE

Projekt Zbatimi

2022

Adresa :    Rruga "Koli Bano";       Pallati 26/1;      Tirane
                               tel &fax 042 357 970;   e-mail: eraldgshpk@yahoo.com

Inxhinier Ndertimi: Ing. Erindi GJOKA

Inxhinier topograf: Ing. Kujtim CANAMETI

Objekti: Ndertim Rrjeti Shperndares
Ujesjellesi i Fshatrave Gjorice dhe
Ostren si dhe Ndertim Depo Uji, Faza 2,
(Fshatrat Çerenec i Siperm dhe Çerenec
i Poshtem).

Planimetria dhe Profili Gjatesor / Fshati Çerenec i
Poshtem

Nr.8
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Elementet  Hidraulik

Germim ose Mbushje

 Kuota e Projektit

 Kuota e Terrenit

Nr. Piketes

Distanca Pjesore

 Distanca Progresive

Kilometrazhi

Shenime

-1.20 -1.33 -1.47 -1.38 -1.20 -1.12 -1.09 -1.14 -1.18 -1.20
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Planimetria dhe Profili Gjatesor I LINJES SHPERNDARESE / FSHATI ÇERENEC  I POSHTEM(PK. )
(DEGEZIMI 1/7)

SHV 1:100  SHH 1:1000

BWM

LEGJENDA & SHENIME: INSTRUKSIONE:

PE 100 RC, OD40-160, PN10(16)

PE 100 RC, OD 40
PE 100 RC, OD 50

OD XX

OD 40

OD 50

PE 100 RC, OD 90OD 90

RRJETI SHPERNDARES

LINJAT E SHPERNDARESE  DHE SHPERNDARJES

LIDHJET E OBJEKTEVE PE 100 RC, OD25, PN16

PE 100 RC, OD 63OD 63

T4 T6 T10 T4- Pusete Betoni me 4 Matesa Uji
T6- Pusete Betoni me 6 Matesa Uji
T10- Pusete Betoni me 10 Matesa Uji

Kaptazhi
Depo Uji
Pusete Shuarje
Matës uji mekanik

Valvul Ajrimi

 Shkarkues

 Valvul Reduktim Presioni

Saracineske me aks vertikal

Hydrant/ Hidrant

A.V

CHL  Dhome Klorinimi

Pike Lidhje

Kalim Ure
Kalim Perroi

W.O

PE 100 RC, OD 75OD 75

PE 100 RC, OD 125OD 125

PE 100 RC, OD 110OD 110

PE 100 RC, OD 160OD 160

PE 100 RC, OD 140OD 140

Investitori / AK:

Numri i fletës:Faza e projektit:

Viti:

Emërtimi i fletës:

Grupi teknik i projektimit:

Arkitekt: Ark. Elton ÇARÇANI

"ERALD-G"  shpk

Inxhinier Hidroteknik: Ing. Anisa ZAKA

Drejtues Projekti: Ing. Gëzim ISLAMI

BASHKIA BULQIZE

Projekt Zbatimi

2022

Adresa :    Rruga "Koli Bano";       Pallati 26/1;      Tirane
                               tel &fax 042 357 970;   e-mail: eraldgshpk@yahoo.com

Inxhinier Ndertimi: Ing. Erindi GJOKA

Inxhinier topograf: Ing. Kujtim CANAMETI

Objekti: Ndertim Rrjeti Shperndares
Ujesjellesi i Fshatrave Gjorice dhe
Ostren si dhe Ndertim Depo Uji, Faza 2,
(Fshatrat Çerenec i Siperm dhe Çerenec
i Poshtem).

Planimetria dhe Profili Gjatesor / Fshati Çerenec i
Poshtem

Nr.9
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Germim ose Mbushje

 Kuota e Projektit

 Kuota e Terrenit

Nr. Piketes

Distanca Pjesore

 Distanca Progresive

Kilometrazhi

Shenime
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Scale 1:25

Planimetria dhe Profili Gjatesor I LINJES SHPERNDARESE / FSHATI ÇERENEC  I POSHTEM(PK. 1 ÷ 14)
(DEGEZIMI 2,2/1)

SHV 1:100  SHH 1:1000

BWM

LEGJENDA & SHENIME: INSTRUKSIONE:

PE 100 RC, OD40-160, PN10(16)

PE 100 RC, OD 40
PE 100 RC, OD 50

OD XX

OD 40

OD 50

PE 100 RC, OD 90OD 90

RRJETI SHPERNDARES

LINJAT E SHPERNDARESE  DHE SHPERNDARJES

LIDHJET E OBJEKTEVE PE 100 RC, OD25, PN16

PE 100 RC, OD 63OD 63

T4 T6 T10 T4- Pusete Betoni me 4 Matesa Uji
T6- Pusete Betoni me 6 Matesa Uji
T10- Pusete Betoni me 10 Matesa Uji

Kaptazhi
Depo Uji
Pusete Shuarje
Matës uji mekanik

Valvul Ajrimi

 Shkarkues

 Valvul Reduktim Presioni

Saracineske me aks vertikal

Hydrant/ Hidrant

A.V

CHL  Dhome Klorinimi

Pike Lidhje

Kalim Ure
Kalim Perroi

W.O

PE 100 RC, OD 75OD 75

PE 100 RC, OD 125OD 125

PE 100 RC, OD 110OD 110

PE 100 RC, OD 160OD 160

PE 100 RC, OD 140OD 140

Investitori / AK:

Numri i fletës:Faza e projektit:

Viti:

Emërtimi i fletës:

Grupi teknik i projektimit:

Arkitekt: Ark. Elton ÇARÇANI

"ERALD-G"  shpk

Inxhinier Hidroteknik: Ing. Anisa ZAKA

Drejtues Projekti: Ing. Gëzim ISLAMI

BASHKIA BULQIZE

Projekt Zbatimi

2022

Adresa :    Rruga "Koli Bano";       Pallati 26/1;      Tirane
                               tel &fax 042 357 970;   e-mail: eraldgshpk@yahoo.com

Inxhinier Ndertimi: Ing. Erindi GJOKA

Inxhinier topograf: Ing. Kujtim CANAMETI

Objekti: Ndertim Rrjeti Shperndares
Ujesjellesi i Fshatrave Gjorice dhe
Ostren si dhe Ndertim Depo Uji, Faza 2,
(Fshatrat Çerenec i Siperm dhe Çerenec
i Poshtem).

Planimetria dhe Profili Gjatesor / Fshati Çerenec i
Poshtem

Nr.10
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 Distanca Progresive
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Scale 1:25

Planimetria dhe Profili Gjatesor I LINJES SHPERNDARESE / FSHATI ÇERENEC  I POSHTEM
(DEGEZIMI 2/2,2/3)

SHV 1:100  SHH 1:1000

BWM

LEGJENDA & SHENIME: INSTRUKSIONE:

PE 100 RC, OD40-160, PN10(16)

PE 100 RC, OD 40
PE 100 RC, OD 50

OD XX

OD 40

OD 50

PE 100 RC, OD 90OD 90

RRJETI SHPERNDARES

LINJAT E SHPERNDARESE  DHE SHPERNDARJES

LIDHJET E OBJEKTEVE PE 100 RC, OD25, PN16

PE 100 RC, OD 63OD 63

T4 T6 T10 T4- Pusete Betoni me 4 Matesa Uji
T6- Pusete Betoni me 6 Matesa Uji
T10- Pusete Betoni me 10 Matesa Uji

Kaptazhi
Depo Uji
Pusete Shuarje
Matës uji mekanik

Valvul Ajrimi

 Shkarkues

 Valvul Reduktim Presioni

Saracineske me aks vertikal

Hydrant/ Hidrant

A.V

CHL  Dhome Klorinimi

Pike Lidhje

Kalim Ure
Kalim Perroi

W.O

PE 100 RC, OD 75OD 75

PE 100 RC, OD 125OD 125

PE 100 RC, OD 110OD 110

PE 100 RC, OD 160OD 160

PE 100 RC, OD 140OD 140

Investitori / AK:

Numri i fletës:Faza e projektit:

Viti:

Emërtimi i fletës:

Grupi teknik i projektimit:

Arkitekt: Ark. Elton ÇARÇANI

"ERALD-G"  shpk

Inxhinier Hidroteknik: Ing. Anisa ZAKA

Drejtues Projekti: Ing. Gëzim ISLAMI

BASHKIA BULQIZE

Projekt Zbatimi

2022

Adresa :    Rruga "Koli Bano";       Pallati 26/1;      Tirane
                               tel &fax 042 357 970;   e-mail: eraldgshpk@yahoo.com

Inxhinier Ndertimi: Ing. Erindi GJOKA

Inxhinier topograf: Ing. Kujtim CANAMETI

Objekti: Ndertim Rrjeti Shperndares
Ujesjellesi i Fshatrave Gjorice dhe
Ostren si dhe Ndertim Depo Uji, Faza 2,
(Fshatrat Çerenec i Siperm dhe Çerenec
i Poshtem).

Planimetria dhe Profili Gjatesor / Fshati Çerenec i
Poshtem
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Planimetria dhe Profili Gjatesor I LINJES SHPERNDARESE / FSHATI ÇERENEC  I POSHTEM(PK. 1 ÷ 19)
(DEGEZIMI 3)

SHV 1:100  SHH 1:1000

BWM

LEGJENDA & SHENIME: INSTRUKSIONE:

PE 100 RC, OD40-160, PN10(16)

PE 100 RC, OD 40
PE 100 RC, OD 50

OD XX

OD 40

OD 50

PE 100 RC, OD 90OD 90

RRJETI SHPERNDARES

LINJAT E SHPERNDARESE  DHE SHPERNDARJES

LIDHJET E OBJEKTEVE PE 100 RC, OD25, PN16

PE 100 RC, OD 63OD 63

T4 T6 T10 T4- Pusete Betoni me 4 Matesa Uji
T6- Pusete Betoni me 6 Matesa Uji
T10- Pusete Betoni me 10 Matesa Uji

Kaptazhi
Depo Uji
Pusete Shuarje
Matës uji mekanik

Valvul Ajrimi

 Shkarkues

 Valvul Reduktim Presioni

Saracineske me aks vertikal

Hydrant/ Hidrant

A.V

CHL  Dhome Klorinimi

Pike Lidhje

Kalim Ure
Kalim Perroi

W.O

PE 100 RC, OD 75OD 75

PE 100 RC, OD 125OD 125

PE 100 RC, OD 110OD 110

PE 100 RC, OD 160OD 160

PE 100 RC, OD 140OD 140

Investitori / AK:

Numri i fletës:Faza e projektit:

Viti:

Emërtimi i fletës:

Grupi teknik i projektimit:

Arkitekt: Ark. Elton ÇARÇANI

"ERALD-G"  shpk

Inxhinier Hidroteknik: Ing. Anisa ZAKA

Drejtues Projekti: Ing. Gëzim ISLAMI

BASHKIA BULQIZE

Projekt Zbatimi

2022

Adresa :    Rruga "Koli Bano";       Pallati 26/1;      Tirane
                               tel &fax 042 357 970;   e-mail: eraldgshpk@yahoo.com

Inxhinier Ndertimi: Ing. Erindi GJOKA

Inxhinier topograf: Ing. Kujtim CANAMETI

Objekti: Ndertim Rrjeti Shperndares
Ujesjellesi i Fshatrave Gjorice dhe
Ostren si dhe Ndertim Depo Uji, Faza 2,
(Fshatrat Çerenec i Siperm dhe Çerenec
i Poshtem).

Planimetria dhe Profili Gjatesor / Fshati Çerenec i
Poshtem
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Elementet  Hidraulik

Germim ose Mbushje

 Kuota e Projektit

 Kuota e Terrenit

Nr. Piketes

Distanca Pjesore

 Distanca Progresive

Kilometrazhi

Shenime
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Planimetria dhe Profili Gjatesor I LINJES SHPERNDARESE / FSHATI ÇERENEC  I POSHTEM(PK. 19 ÷ 31)
(DEGEZIMI 3,3/1)

SHV 1:100  SHH 1:1000

BWM

LEGJENDA & SHENIME: INSTRUKSIONE:

PE 100 RC, OD40-160, PN10(16)

PE 100 RC, OD 40
PE 100 RC, OD 50

OD XX

OD 40

OD 50

PE 100 RC, OD 90OD 90

RRJETI SHPERNDARES

LINJAT E SHPERNDARESE  DHE SHPERNDARJES

LIDHJET E OBJEKTEVE PE 100 RC, OD25, PN16

PE 100 RC, OD 63OD 63

T4 T6 T10 T4- Pusete Betoni me 4 Matesa Uji
T6- Pusete Betoni me 6 Matesa Uji
T10- Pusete Betoni me 10 Matesa Uji

Kaptazhi
Depo Uji
Pusete Shuarje
Matës uji mekanik

Valvul Ajrimi

 Shkarkues

 Valvul Reduktim Presioni

Saracineske me aks vertikal

Hydrant/ Hidrant

A.V

CHL  Dhome Klorinimi

Pike Lidhje

Kalim Ure
Kalim Perroi

W.O

PE 100 RC, OD 75OD 75

PE 100 RC, OD 125OD 125

PE 100 RC, OD 110OD 110

PE 100 RC, OD 160OD 160

PE 100 RC, OD 140OD 140

Investitori / AK:

Numri i fletës:Faza e projektit:

Viti:

Emërtimi i fletës:

Grupi teknik i projektimit:

Arkitekt: Ark. Elton ÇARÇANI

"ERALD-G"  shpk

Inxhinier Hidroteknik: Ing. Anisa ZAKA

Drejtues Projekti: Ing. Gëzim ISLAMI

BASHKIA BULQIZE

Projekt Zbatimi

2022

Adresa :    Rruga "Koli Bano";       Pallati 26/1;      Tirane
                               tel &fax 042 357 970;   e-mail: eraldgshpk@yahoo.com

Inxhinier Ndertimi: Ing. Erindi GJOKA

Inxhinier topograf: Ing. Kujtim CANAMETI

Objekti: Ndertim Rrjeti Shperndares
Ujesjellesi i Fshatrave Gjorice dhe
Ostren si dhe Ndertim Depo Uji, Faza 2,
(Fshatrat Çerenec i Siperm dhe Çerenec
i Poshtem).

Planimetria dhe Profili Gjatesor / Fshati Çerenec i
Poshtem
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